
UCHWAŁA NR XLVII/860/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa
z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz

organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 41e, art. 41f, art. 41g, art. 41h, art. 41i, art. 41j ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 239 i 395), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego § 12 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia
13 kwietnia 2016 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: F3840A5E-509C-41FA-BB15-5455E595000A. Podpisany Strona 1




